



## Ordförande har ordet



### Sköna maj välkommen!

Även om det fortfarande är kallt om nätterna och vinden är hård märker vi att den efterlängtdade våren närmar sig. Men det är tyvärr inte bara vädret som visar på kyla.

Det är inte bara blåsten som drar med sig isande vindar. I politiken ser vi nu hur människor ställs allt oftare mot varandra och resurser som skulle kunna hjälpa människor dras bort för att skapa skattesänkningar.

Vårens stora partiledardebatt visade på var klyftan går i svensk politik. I stället för att hjälpa människor som har svårt att klara sin hushållsekonomi, svårt att ha näringsrik mat på bordet, så fokuserar regeringen på att bestämma vem som får läsa sagor för barn. I stället för att fokusera på hur vi ska klara kompetensförsörjningen till alla arbetsplatser som redan idag har svårt att hitta arbetskraft. Ja, i stället drar de undan stöd för studieförbund och folkhögskolor som är en bra ingång till fortsatta studier.

Vi vet att alla elever som går ur gymnasiet den närmaste åren skulle behövas inom välfärden så som vård, skola och omsorg. Men det är alltför få som väljer den inriktningen på gymnasiet. Så hur ska vi få fler att välja att arbeta i välfärden. Om det kommer My Alnebratt prata om på nästa medlemsmöte 22 maj. Hon är dessutom regionråd och ordförande i operativa nämnden, VGR.

1 maj har vi uppmärksammat i ihållande regn. Det var den regnigaste 1 maj som jag kan påminna mig. Men trots regnet så genomfördes ett fantastiskt arrangemang med mycket värme, glädje och känslan om att vi marscherar tillsammans. Stort tack för alla som bidrog denna dag. Nu fortsätter vi kampen mot orättvisor och mot intolerans.

Detta blir sista Kuriren innan sommaren men uppmanar alla medlemmar att hålla koll på mail, hemsida och sociala medier då vi kommer vara med på olika aktiviteter i sommar. Just nu ser det positivt ut i opinionsundersökningarna men vi vet att valen inte vinner sig själv. Det är vi tillsammans som lägger grunden för valvinst 2026.

**Med detta önskar jag en fin sommar!**  
**Louise Åsenfors**  
**Ordförande Uddevalla**  
**arbetarekommun**



## Medlemsnyheter

**22 maj det medlemsmöte/Representantskap**  
kl 18:00-20:00, ABF huset, Junogatan

### VEM VILL JOBBA I VÅRDEN?



My Alnebratt, regionråd (s) och ordförande i Operativa nämnden, VGR är även den som av partistyrelsen som ska leda partiets arbetsgrupp för att analysera hur fler ska vilja arbeta i välfärden.

Dessutom kommer Stefan Skoglund föra en diskussion om hur sommarsituationen ser ut i Uddevalla kommun. Måndagen den 22 maj bjuder vi in till medlemsmöte.

TID: Kl 18:00-20:00

DATUM: 22 maj

PLATS: ABF huset, Junogatan

### 16 maj Dalabergsdagen

**kl: 16:00-20:00, Dalabergs centrum**

Vi kommer att vara med på Dalabergsdagen där vi kommer prata med folk om vad de tycker är bäst med Dalaberg.

### 1 juni ombudsträff inför distriktskongressen

**kl:18:00, folketshus**

### 6 juni nationaldagsfirande

#### Gustavsberg

På nationaldagen så kommer vi att vara på Gustavsberg. Vi kommer att finnas vid politikertorget som arrangeras av Uddevalla kommunen.

### 27-28 juli UddevallaKalaset

#### Uddevalla centrum

Vi kommer at ha aktiviteter under UddevallaKalaset, mer information kommert att komma.

### Medlemsutbildning

Som medlem har du nu möjlighet att gå medlemsutbildning del 1, mer information om denna utbildning finner du på sista sidan av kuriren. Du har mljlighet att gå utbildningen digitalt via teamse eller fysisk, Utbildningen är ratis.

## KALENDARIUM

16 maj dalabergsdagen

22 maj medlemsmöte/Representantskap

25 maj medlemsmöte norra föreningen

1 juni Ombudsträff inför distriktskongressen

6 juni Nationaldagsfirande på Gustavsberg med politikertorg

15 juni medlemsmöte Uddevalla S-kvinnor

27-29 juli UddevallaKaalaset

18 september medlemsmöte/Representantskap



## Information från Ingemar



som på något sätt kan associeras till tidigare majoritet.

Osanningar och värnandet av den egna plånboken har blivit signifikativt för hur dom betar sig. Utan rodnad påstår Henrik Sundström (KS vice ordförande) att förvaltningens förslag till inspiratör på våra visionsdagar lämnat återbud. Med tillgång till mailväxlingen så vet vi att majoriteten beordrade att han skulle avbokas för att istället anlita den mycket kontroversielle Alexander Bard. För att rättfärdiga en kraftigt höjt arvode till UP's Christer Hassleback, så påstår de fyra majoritets grupperna i en insändare att man sänkt arvoden med tre miljoner. Verkligheten är att man utökat med 400' kr.

Aktuell process är att kommunen skall anta en budget för 2024. Detta sker på Kommunfullmäktiges

Fyra månader med en högkonservativ majoritet i Uddevalla sätter sina spår. Initialt såg vi konsekvensen av det SD kallade för "stoppa sosseriet", man började upphäva alla projekt

junisammanträde. Efter åtta år med Socialdemokratisk stads- och finansminister så får kommunerna nu se vad som händer när M och SD styr landet. Åtta år med en regering som förstod att det är kommunerna som bär kostnaden för den demografiska

utvecklingen och förstärkte därför där pengarna behövdes bäst. Nuvarande regering väljer i konservativ tradition att sänka skatter och låter kommunerna skära i välfärden i stället för att utveckla den.

Hur vi möter ett väldigt stort investeringsbehov är ett av problemen som skall hanteras i budgeten. Med vad vi ser så här långt så är M/SD strategin att stoppa all utveckling.

Vi kan vara glada för att vår majoritet han ta beslut om brandstation, badhus, idrottsarenan och Ljungskilekolan. Bohuslänningen har ju i vanlig ordning lyckas missförstå vad som händer med Ljungskilekolan. Den kompletterande utredningen om två matsalar som nämns fans med som en del av det ursprungliga beslutet. Skolan kommer inte på grund av detta att försenas ytterligare.

**Önskar alla en glad sommar  
Ingemar Samuelsson**



## VÄLKOMMEN ATT DELTA PÅ MEDLEMSUTBILDNING DEL 1 UTBILDNINGEN OMFATTAR SEX TRÄFFAR I STUDIECIRKELFORM

Medlemsutbildningen ska ge dig som medlem breda kunskaper om hur Socialdemokraterna fungerar. Den handlar också om att uppmuntra och se till att medlemmar får verktygen för att kunna kanalisera sitt engagemang för samhällsförändring. I politiskt arbete är det viktigt att kunna förmedla vad man själv tycker och tänker, i tal och skrift. Socialdemokraternas medlemsutbildning genomsyras därför av ett kommunikations- och opinionsbildningsperspektiv

Den digitala medlemsutbildningen hålls via teams och datum är **24 maj, 29 augusti, 19 september, 16 oktober, och 13 november** och sista tillfället planerar vi gemensamt . Tid 18:00-20:30 Handledare är Therése Mancini och Karin Engdahl Anmälan till [therese.mancini@studier.abf.se](mailto:therese.mancini@studier.abf.se)

Möjlighet finns att gå en fysisk medlemsutbildning i Uddevalla Den fysiska medlemsutbildningen **träffas 31 maj**. Höstens träffar planerar vi gemensamt. Den fysiska utbildningen kommer att hållas i ABF-huset på Junogatan 8 i Uddevalla. Tid 18:00-20:30. Det bjuds på fika. Anmälan till [karin.engdahl@hotmail.se](mailto:karin.engdahl@hotmail.se) Handledare är Karin Engdahl, Catrin Winbladh och Catharina Hernod